お客様各位                               2023 年 9 月

シリコーンフォーリーカテーテル仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、シリコーンフォーリーカテーテルにつきまして、下記の通り仕様を変更いたしますので、

ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

・電子添文の記載内容を変更いたします。

・個包装、内箱記載の弊社住所を削除いたします。

・個包装の全長を、変更前 500ｍｍから、変更後 515ｍｍに変更いたします。

対象 変更前 変更後 変更時期

電子添文

電話番号の変更

販売業者 株式会社ジェイ・エム・エス

問い合せ先 03-6404-0601

販売業者 株式会社ジェイ・エム・エス

問い合せ先 0120-923-107

2023 年 7 月 24 日

PMDA 掲載開始

内箱・個装

（住所の削除）

販売業者 株式会社ジェイ・エム・エス

広島市中区加古町 12 番 17 号
販売業者 株式会社ジェイ・エム・エス

2023 年 7 月製造分

より随時変更

個包装の全長 500ｍｍ 515ｍｍ
2023 年 9 月以降製

造分より随時変更

販売名：シリコーンフォーリーカテーテル           医療機器認証番号：220ADBZX00112000

品番 型式 JAN コード

JU-FSN0106D ２ＷＡＹ １．５ｍＬ２．０ｍｍ（６Ｆｒ） 4987494263820

JU-FSN0308D ２ＷＡＹ ３ｍＬ２．７ｍｍ（８Ｆｒ） 4987494263844

JU-FSN0310D ２ＷＡＹ ３ｍＬ３．３ｍｍ（１０Ｆｒ） 4987494263868

JU-FSN0512D ２ＷＡＹ ５ｍＬ４．０ｍｍ（１２Ｆｒ） 4987494263882

JU-FSN1014D ２ＷＡＹ １０ｍＬ４．７ｍｍ（１４Ｆｒ） 4987494263905

JU-FSN1016D ２ＷＡＹ １０ｍＬ５．３ｍｍ（１６Ｆｒ） 4987494263929

JU-FSN1018D ２ＷＡＹ １０ｍＬ６．０ｍｍ（１８Ｆｒ） 4987494263943

JU-FSN1020D ２ＷＡＹ １０ｍＬ６．７ｍｍ（２０Ｆｒ） 4987494263967

JU-FSN1022D ２ＷＡＹ １０ｍＬ７．３ｍｍ（２２Ｆｒ） 4987494263981

対象規格

変更内容及び変更時期

JU-FSN1024D ２ＷＡＹ １０ｍＬ８．０ｍｍ（２４Ｆｒ） 4987494264001

JU-FSN3016D ２ＷＡＹ ３０ｍＬ５．３ｍｍ（１６Ｆｒ） 4987494264049

JU-FSN3018D ２ＷＡＹ ３０ｍＬ６．０ｍｍ（１８Ｆｒ） 4987494264063

JU-FSN3020D ２ＷＡＹ ３０ｍＬ６．７ｍｍ（２０Ｆｒ） 4987494264087

JU-FSN3022D ２ＷＡＹ ３０ｍＬ７．３ｍｍ（２２Ｆｒ） 4987494264100

JU-FSN3024D ２ＷＡＹ ３０ｍＬ８．０ｍｍ（２４Ｆｒ） 4987494264230

JU-FSN3026D ２ＷＡＹ ３０ｍＬ８．７ｍｍ（２６Ｆｒ） 4987494267415

現行品の在庫がなくなり次第、随時変更いたします。

※在庫状況により規格別の変更時期が前後いたしますので、あらかじめご了承願います。

以 上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期